
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogăiniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: pms _it@primariaslatina.ro 

06--Li- 12024 

DISPOZIŢIE 

Referitor la: modificarea Dispoziţiei nr. 984/26.06.2024 respectiv, inlocuirea 
preşedintelui comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor - „ Servicii i produse 
software pentru dezvoltarea, implementarea, testarea i operarea Sistemului Informaţional 
Geografic Integrat la nivelul Municipiul Slatina" 

Având In vedere: 

- referatul Direcţiei Generale Economice Inregistrat la nr ,296,09 10371'2,12024;
- contractul de „Servicii şi produse software pentru dezvoltarea, implementarea, testarea şi 
operarea Sistemului Informaţional Geografic Integrat la nivelul Municipiului Slatina" nr. 
70066/06.06.2022; 

- Dispoziţia nr.984/26.06.2024 referitoare la Constituire comisie de recepţie la terminarea 
lucrărilor privind „Servicii si produse software pentru dezvoltarea, implementarea, testarea 

operarea Sistemului Informaţional Geografic Integrat la nivelul Municipiul Slatina „; 
- faptul că Incepând cu data de 28.10.2024 d-nul Alin Calotă Sălcianu nu mai este angajat la 
Primăria municipiului Slatina. 

În temeiul dispoziţiilor art.155 alin (5) lit.d i alin.(5) lit. g) coroborat cu art.196 alin.(1) 
lit. b) din OUG nr.57/2019, privind Codul Administrativ, 

Primarul municipiului Slatina 
DISPUNE: 

Art.l. Se Inlocuieşte d-nul Alin Calotă Sălcianu, preşedintele comisiei de recepţie la 
terminarea lucrărilor - "Servicii si produse software pentru dezvoltarea, implementarea, 
testarea i operarea Sistemului Informaţional Geografic Integrat la nivelul Municipiul 
Slatina", numit prin dispoziţia nr.984/26.06.2024, cu d - na Mateescu Camelia - Inspector, 
Direcţia Generală Economică. 

Art.2 Celelalte prevederi ale Dispoziţiei nr.984/26.06.2024 rămân neschimbate. 

Art.3 Prezenta dispoziţie se comunică la: 
Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
Primarul municipiului Slatina; 
Viceprimarul municipiului Slatina; 
Direcţia Generală Economică; 

- Persoana nominalizată la art. 1. 

Mario•—Luclan-DE ME ZO 
Contrasemnează, 

Secretar general al municipiului Slatina, 
Mihai — Ion IDITA 

vP‘' 

PS-02/F2 


